
UCHWAŁA NR VI/61/2015
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie : wniesienia aportu do Pleszewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pleszewie.

Na podstawie  art.13 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2014r., poz. 518 ze zm.) w związku z § 14 ust.3 Uchwały Nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
25 maja 2006r. Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§  1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Pleszewskiego T.B.S. Spółka z o.o. aportu rzeczowego w postaci 
nieruchomości gruntowej jako prawa użytkowania wieczystego, zabudowanej  położonej w Pleszewie 
stanowiącej działki nr 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 678/1, 682, 683 zapisane w księdze wieczystej 
KZ1P/0003051/6 o łącznej pow. 0.1109 ha, o wartości rynkowej nieruchomości jako prawa użytkowania 
wieczystego 315 601 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy sześćset jeden zł) oraz objęcie w podwyższonym 
kapitale zakładowym 631 udziałów o wartości 500 zł każdy.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 35E1E9AF-A258-4F83-A2F6-C6BBCB9B154C. Uchwalony Strona 1




